
www.sokolhut.cz

Obec Pěnčín
Sbor dobrovolných

hasičů Huť

O putovní poháry:
Sokol Huť, spolek ženy  10 km
Sokol Huť, spolek muži  10 km
Kitl s. r. o., Jablonec nad Nisou ženy  5 km
Česká unie sportu, Jablonec nad Nisou muži  5 km

Sokol Huť, spolek ve spolupráci 
s místním sborem hasičů vypisují

Huť – Bratříkov – Huť
Memoriál Zdeňka Boudy

neděle 6. října 2024
v Huti na travnatém hřišti u hasičárny od 9 hodin

ročník krosu

Startují všechny věkové kategorie, včetně dětí od dvou let.



Časový program
9:10 hodin společný nástup účastníků závodu, aktuální informace k závodu

kategorie ročník délka tratě
9:20 hodin předškolní dívky a chlapci 2022–2021     50 m

předškolní dívky a chlapci 2020–2019     80 m
nejmladší žákyně a žáci 2018–2017   400 m
nejmladší žákyně a žáci 2016–2015   400 m
nejmladší žákyně a žáci 2014–2013   400 m
mladší žákyně 2012–2011   800 m
mladší žáci 2012–2011 1200 m
starší žákyně 2010–2009 1700 m
starší žáci 2010–2009 2100 m

10:15 hodin muži – neregistrovaní + dorosteci      3300 m
ženy – neregistrované + dorostenky 3300 m

10:30 hodin muži – mílaři 5000 m
ženy 5000 m

11:00 hodin ženy 20-39 let 2004-1985 10 km
ženy 40 let a starší 1984 a starší 10 km
muži – hlavní závod

20–39 let 2004–1985 10 km
veteráni A 40–49 let 1984–1974 10 km
veteráni B 50–59 let 1974–1965 10 km
veteráni C 60–69 let 1964–1955 10 km
veteráni D 70 let a starší 1954 a starší 10 km

11:30–12:00 hodin              Cíl hlavního závodu

Veškeré informace: Richard Hübel, +420 602 620 969, richardhubel@seznam.cz
Přihlášky a startovní čísla: Kromě předškolních dětí bude měření prováděno elektronicky 
firmou stopnito.cz. Přihlásit se je možné v místě startu (max 15 minut před startem) nebo on-
line přes stránky www.sokolhut.cz
Startovné: Muži, ženy 100 Kč, žactvo neplatí
Další informace: Každý závodník startuje na vlastní nebezpečí. Za nezletilé děti zodpovídají  
jejich zákonní zástupci. Doporučuje se lékařská prohlídka, ne starší než 7 dnů.
Důležité: Kategorie bude utvořena, přihlásí-li se nejméně 3 startující.
Starty žákovských kategorií následují po sobě a upraví se dle počtu startujících.
Nejsou vypsány kategorie pro juniory/ky a dorostence/ky. Ti mohou startovat s dospělými.


